
OR-BRZ.0003.1 .2020.HP

Pan Zbigniew Grabarek
Przewodniczący Rady Powiatu w Koszalinie

Nawiązując do interpelacji z dnia 14.O1.2021r. w sprawie planu likwidacji

przejazdu kolejowego nr 202183956 na trasie kolejowej 202 na przedłużeniu

drogi powiatowej nr 3542Z przekazanej Nadleśnictwu Karnieszewice,

informuję co następuje.

Na podstawie art. 6a. ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) do dróg powiatowych zalicza się drogi inne

nż określone w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ww. ustawy, stanowiące połączenia

miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin

między sobą. Droga powiatowa nr 3542Z zgodnie z powyższą definicją nie

posiada znamion drogi powiatowej, gdyż służy na przedmiotowym odcinku

przede wszystkim obsłudze terenów leśnych oraz okolicznym mieszkańcom,

co nadaje jej charakter drogi gminnej. Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie,

pragnąc uregulować sieć dróg publicznych pod kątem formalno- prawnym,

występował do Gminy Sianów z wnioskiem o zaliczenie drogi powiatowej

nr 3542Z do kategorii drogi gminnej, na co uzyskana została odpowiedź

odmowna. W związku z powyższym Nadleśnictwo Kamieszewice, na

wniosek PZD w Koszalinie, wyraziło wolę przejęcia odcinka ww. drogi, ze

względu na fakt, iż jest regularnie wykorzystywana do obsługi terenów

leśnych. Jednak, mając na uwadze interes mieszkańców przysiółków Kołzin

i Kamionka oraz mieszkańców okolicznych wsi gminy Sianów — Starostwo

Powiatowe w Koszalinie zwróci się ponownie do Burmistrza Gminy i Miasta w

Sianowie o rozważenie przyjęcia do zasobów dróg gminnych tej drogi.
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Proponuję zainteresowanie tym tematem również radnych gminy Sianów

oraz Sołectw położonych w pobliżu tej drogi.

Polskie Koleje Państwowe zostaną poinformowane o rozpoczęciu naszych

działań w kierunku przywrócenia tej drogi do kategorii drogi publicznej oraz

prośbą — wnioskiem o wstrzymaniu likwidacji przejazdu kolejowo-drogowego.
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